PARA PUBLICAÇÃO:

EDITAL DE DESIGNAÇÃO 33/2021 ATUAÇÃO NA DEFENSORIA CÍVEL DE BEBERIBE-CE

Prezadas, para publicação:

A defensoria pública geral do estado, por meio da coordenadoria das defensorias do interior – CDI,
torna público o nome do(a) defensor(a) público(a) selecionado(a) para atuação na Defensoria Cível
de Beberibe-CE, de acordo com o estabelecido no edital de designação nº 33/2021, divulgado em 28
de junho de 2021.

Selecionado(a)

 – Ana Cristina Soares Alencar

A seguir,  relação com os  nomes dos(as)  demais  inscritos(as),  por ordem de antiguidade,  que
poderão,  caso  necessário,  ser  designados(as)  para  atuar  no  supracitado  órgão  de  atuação,  com
observância dos critérios estabelecidos no sobredito edital.

- Paulo Roberto Bentes Vasconcelos (selecionado no Edital para a Defensoria de Trairi)
-Karinne Matos Lima(selecionado no Edital para a Defensoria de Cível de Baturité)
-Tiago Araújo Filgueira
-Ticiana Pinheiro Cavalcante
-Samuel de Araújo Marques(selecionado no Edital para a Defensoria de Aracoiaba)
-Delano Câncio Brandão
-Luiz Diego Ribeiro Vinhas Lopes (selecionado no Edital para a Defensoria Cível de Mombaça)
-José Roberto da Rocha
-Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes(selecionado no Edital para a Defensoria Criminal de
Mombaça)
-Márcia Maria Pinheiro da Silva
-Hélio Souza Vasconcelos (Edital 27)
-Edmar Lopes Albuquerque (selecionado no Edital para a Defensoria Criminal de Granja)
-Raphael Estrela de Castro Alves
-Guilherme Queiroz Maia Filho
-Samantha Pinheiro Ferreira
-Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro
-Lina Ponte Marques
-Renata Peixoto do Amaral Botelho Silva
-Régis Luiz Jordão de Alcântara